
HIPPODROME D'AUTEUIL (R1) 

DIMANCHE 08 OCTOBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

JOLI LOOK 
MADARA 
A NOUS TOUS 
ROMARIUS 
TARTE AUX PRUNES 
STYLE DE ROCK 

VANDAMME Luc. 
BERTIN W. 
RE G. 
FERREIRA N. 
LECOMTE D. 
ANDRIEUX T. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
FOUIN Y. 
DELAUNAY J. 
DEHEZ S. 
VIEL L. 
FOUIN Y. 

3s 5s 2s 2s 4s 8h 7s 7s  
8s Ts 1s (22) 1s Ah 10h  
4s 1h 4h 2h Th (22) 3h  
Ah 4h 2h 1h 4s 7s 7s 3s  
1s 5s 6s 6h As (22) 2s  
2s 10h 8h 1s 5h Ts  

96 360 € 
54 280 € 
36 150 € 
62 240 € 
30 540 € 
53 575 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

75 
73 
72 
72 
71 
71 

FAVORIS :  2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 6      

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BISON FUTE 
6 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 500 M - 26 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

LINEMIX 

PAPILLON CYAN 

ALGAJUST 

DALAKHOV 

TO GO 

KEEP CALM DARIYAN 

BLACK TEEN 

LECOMTE D. 

VANDAMME Luc. 

MOREL Ben. 

CHESNEAU A. 

NABET K. 

REVELEY J. 

MACELI L. 

VIEL L. 

BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 

FOUIN Y. 

WINDRIF D. 

PITART M. 

LEENDERS E&G. 

MACELI L. 

     

As 1s 3s 4s 4h 5h 

Ah 7p 

4h 3h 10p 9h 4h 3h  

Th 3h 4h Th 2h 5h 3h  

3h 5h 7h 1h 4s 6h 6p  

2h 2h 9h 3h Th 8h 2h  

     

20 970 € 

 

23 585 € 

16 070 € 

16 175 € 

25 100 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

72 

71 

69 

69 

68 

68 

68 

FAVORIS :  1 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 7 – 2          

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX FALZAREGO 
7 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 26 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FLANKER 
HOSAVILLE 
GOLDEN WITCH 
HURRICK DES OBEAUX 
ROYALCLETY 
INVITE DE MARQUE 
SWAPOLIE DU MATHAN 
ZUREKIN 
HACHASSON 
FIDELE AU POSTE 
OBEONE 
HARRY CONTI 
RIMPOCHE 
FIGHT FOR ME 
HAKERMAN 
PINACLOUDDOWN 

BAYLE F. 
LEFEBVRE C. 
CHEVILLARD T. 
JOUIN O. 
GALLON D. 
NABET K. 
MASURE G. 
LESTRADE B. 
BEAURAIN T. 
ANDRIEUX T. 
MESCAM D. 
LAJON W. 
REVELEY J. 
GRONDIN Pie. A. 
FERREIRA N. 
ZULIANI A. 

CHAILLE-CHAILLE A. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
DELAROCHE S. 
DEVILDER N. 
LECOIFFIER E. 
PACAULT AS. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
CARBERRY L. 
FOUCHER F. 
DE LAGENESTE N. 
MESCAM M. 
DELAUNAY J. 
MERIENNE H. 
PACAULT I. 
DEHEZ S. 
POSTIC L. 

5s 2s Ts As 1s 3s  
5s 3s 5s 4s (22) 1h  
5s 6s 2s 1s Ts 7h 7h  
5s 4s 5h (22) 7s 4s  
7s 2s 2s 10h 2s As  
9s 5s 2s 2s (22) 1s  
3s 1h Ts 7h (22) 7h  
Ts (22) Ts 2s 5s 8s  
4s As 2s 6h (22) Th  
3s 3s 6h (22) 2h 1s  
5s 3s 7h 1h (22) Ah  
2s 8s 6s 1s 5h 2s  
3s 6s 3s 1s 3s 2s 1s  
6h (22) 1s 5s 6s 3h  
4s 4s 3s 7s 7s (22) 3s  
1s 8s 2s 2s 7s Ah 4s  

91 415 € 
136 060 € 
182 130 € 
203 535 € 
167 055 € 

90 635 € 
88 530 € 

238 969 € 
33 985 € 

212 265 € 
113 994 € 
90 740 € 

101 600 € 
39 195 € 
36 445 € 

198 252 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H9 
H5 
F7 
H7 
H6 
H8 
F6 
H6 
H8 
H8 
H6 
H7 

3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700 
3 700

72 
72 
72 

71.5 
71.5 
71 
71 
71 
71 
71 
71 

70.5 
67 
67 
66 
64 

FAVORIS :  4 – 6 – 13 – 9 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 12 – 4 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ANDRE ADELE 
16 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 700 M - 110 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KIRSCH 
CASONA 
KAMSINEA 
EPINEPHRINE 
KHAZAKEE 
SANNTAMA D'OROUX 
CREME CHANTILLY 
LADY MARTA 
KAPSA 
ALREADY MAGIC 
MAPARTEE 
BAMBOLA 
MANON 
GOLD CURTAIN 
CALLIANDRA 

REVELEY J. 
LAW-EADIE Rob. 
CHEVILLARD T. 
LESTRADE B. 
LEFEBVRE C. 
BRECHET Léo P. 
NABET K. 
RE G. 
FERREIRA N. 
CHARRON J. 
SUISSE Léa 
GAUFFENIC N. 
BEAURAIN T. 
MESCAM D. 
PHILIPPERON L. 

MERIENNE H. 
BELLEMERE F. 
ALLAIRE E. 
SATALIA D. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
AUCHERE P. 
MENATO G. 
GRALL E. 
DEHEZ S. 
PELTIER P&C. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
MENATO G. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
CAULLERY N. 
COLLET ROB. 

2p 
 
 
2p 
 
 
 
5p 
 
3p 2p 
8p 
3p 
(22) 8p 
13p 8p 6p 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

1 700 € 
 
 
 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS :  4 – 5 – 8 – 1 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 15 – 4 – 8 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BEAUREPAIRE 
15 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 62 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LOSANGE BLEU 
WHYMPER 
LIBECCIO 
LOU FAST 
ANGELA DU BERLAIS 
GARDE DE BURGE 
JAPON 
ROSE SECRETE 

CHARRON J. 
LE CLERC B. 
BEAURAIN T. 
LEFEBVRE C. 
PHILIPPERON L. 
CHEVILLARD T. 
ZULIANI A. 
LESTRADE B. 

BRESSOU D. 
LAGENESTE & MACAIRE  
RE-SCANDELLA B. 
COLLET ROB. 
ROLLAND M. 
BOISNARD J. 
NICOLLE F. 
VIEL L. 

2h 1h 2h 1h (22) 1h  
1h 4h 1h 3s 7h 4s  
6h 3h 5h 1h (22) Th  
7s 4h 5h 4h 4h 3h 1h  
1h 2s 1s 10h (22) 3h  
2s Th (22) 1h 2h 1h 
1h (22) 1h 
4h 3h (22) 5s 1s 1s  

358 310 € 
229 790 € 
104 735 € 
200 740 € 
223 150 € 
112 330 € 
46 920 € 
91 010 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

68 
66 
66 
65 
65 
65 
65 
63 

FAVORIS :  2 – 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 7 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE MAISONS-LAFFITTE 
8 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 135 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

NORVILLE 
HANO DE LOI 
KAPTEEN 
MARIE COASTALA 
EXIMIA 
LOQUAS 
INES DU CHENET 
ALNADAM 
INDIAN DE GASCOGNE 
GARDONS LE SOURIRE 

GAUFFENIC N. 
ZULIANI A. 
LEFEBVRE C. 
NABET K. 
CHARRON J. 
ANDRIEUX T. 
PHILIPPERON L. 
LESTRADE B. 
MEUNIER Gab. 
BRECHET Léo P. 

FOUIN Y. 
NICOLLE F. 
COLLET ROB. 
NICOLLE F. 
SEROR M. 
FOUIN Y. 
ROLLAND M. 
LEECH S. 
MERIENNE  H. 
LEENDERS GAB. 

9p 1p 8p 8p Th (22) 1h  
3h As 6s (22) 3s 1h  
4h 9h 6h 10h 7h 2h  
2h 1h 4s (22) 2s 3s  
1h 6h 1s 6s 1s 1s  
4h 1h 6h 2h 9h 1h   
10s 1s 3s (22) 5h 4s  
5h 4h 5h 1h 3h 9h  
4h 6h 3h 2s 2h 1h  
2s 3h Ts 3s Th 2s  

172 890 € 
184 507 € 
272 100 € 
161 135 € 
278 470 € 
145 380 € 
156 010 € 

86 774 € 
78 755 € 

459 300 € 

H5 
H6 
H8 
F5 
F6 
H5 
F5 

H10 
F5 
H7 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

70.5 
68 

67.5 
67.5 
67 

65.5 
65 
65 

63.5 
63 

FAVORIS :  5 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 4 – 5 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX CLAUDE LE LORRAIN - JOSEPH AUDON 
10 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 115 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                          PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MERCINETTE 
DEMOISELLE KAP 
BELARIA 
JUST NELSA 
MIAMI DU BERLAIS 
PARTALINE 
BE A NICE GIRL 
IROISE VALLIS 
JOUR DE FETE 
QUEEN DINO 
RED JOY 
EADREAM 
BURROWS DIANE 

CHESNEAU A. 
REVELEY J. 
LESTRADE B. 
LEFEBVRE C. 
MEUNIER Gab. 
BEAURAIN T. 
FERREIRA N. 
MESCAM D. 
ANDRIEUX T. 
GRONDIN Pie. A. 
CHEVILLARD T. 
GAUFFENIC N. 
SUISSE Léa 

FOUIN Y. 
LEECH S. 
D' ANDIGNE E. 
CLAYEUX E. 
BOUTIN C. 
CARBERRY L. 
DEHEZ S. 
MESCAM M. 
DE LAGENESTE N. 
PONTOIR L. 
POSTIC L. 
HERPIN CH. 
MESCAM M. 

7h 2h 10h (22) 2h 2h  
Ah 10h 5h Th 1h 4h  
5h 4h 1h (22) 3h 6h 
2h 3s 1s 5h (22) 4h  
2s (22) 4s 6s 3h 7h  
2h 2h 7h (22) Ah 
3h 3s 3s 1h 1s 1h 2s  
5h 5h (22) 6h (21) 3p  
2h 3h 8h 3h 6h  
9h 5h 6h 3s 1s 6s  
4h 7h 9h 9p 6p  
8h 5h 9h 3h 6h 2h  
3h 5h 7h Ah 

43 485 € 
52 205 € 
22 320 € 
48 870 € 
25 835 € 
10 125 € 
72 175 € 

4 140 € 
28 585 € 
30 240 € 

5 745 € 
45 880 € 

5 155 € 

F5 
F5 
F4 
F4 
F4 
F4 
F5 
F5 
F4 
F4 
F4 
F5 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

71 
69.5 
69.5 
69.5 
69.5 
69.5 
69 

68.5 
67.5 
67 

65.5 
64.5 
63 

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 11 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX JACK BARBE 
13 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 61 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                      PERFORMANCE               GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

JUSQUICITOUVABIEN 
JAZZY SENAM 
INAYA JONES 
LE GRAND JOUR 
CAPTAIN DU BERLAIS 
JEREVIENDRAI 
JOST 
JOUR POLAIRE 
AMY DU KIFF 
KLITCHKO DE BELAIR 
WHIPLASH DU MATHAN 
JOJO LAPIN 
JOUE LE JEU 
BENOU 

LESTRADE B. 
RE G. 
LEFEBVRE C. 
CHARRON J. 
ZULIANI A. 
RUIZ GONZALEZ A. 
CHEVILLARD T. 
NABET K. 
BRECHET Léo P. 
LE CLERC B. 
MASURE G. 
MEUNIER Gab. 
REVELEY J. 
PHILIPPERON L. 

CLAYEUX  E. 
NICOLLE F. 
MELE D. 
PELTIER P&C. 
NICOLLE F. 
SATALIA D. 
SEROR M. 
SEROR M. 
LEENDERS GAB. 
LAGENESTE & MACAIRE  
CHAILLE-CHAILLE A. 
DE LAGENESTE N. 
MELE D. 
ROLLAND M. 

6h 1s 2s 2s 2h 2h  
6h 3s Ts 2s 1s  
6s 1s 1s Th As 1h 
7s 3s 4s 3s 2s 7h  
1s 1s 3h 7h (22) Ah  
2h 6h 8s 7s (22) 4s  
5s 8s 5s 6s (22) 2h  
2s 6h 6h (22) 1h 1h  
4s 3h 1h 2h 2h   
1s 2s 7h 1h (22) 1h  
3s Ts (22) 2s 1s Ts  
Ah 4s Ds 1h (22) 1h 
2s 2s 2s 2h 2h  
6s 3s 4s 3s 9h   

64 400 € 
124 320 € 

59 760 € 
62 540 € 
70 925 € 
91 290 € 

101 825 € 
91 070 € 

136 230 € 
66 360 € 
42 840 € 
71 290 € 
77 740 € 
62 560 € 

H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 

4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400 
4 400

69 
69 
69 
69 
69 
69 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS :  4 – 8 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 11 – 4 – 5 – 12

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BAYONNET 
14 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 400 M - 95 000 Euros


